＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・兵頭・後藤】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

 取材＆一般告知のお願い               2013年 11月 29日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本学では、毎年人権週間に合わせて“人権問題を共に考えよう”をテーマに、

全学的な学習会を実施しています。

今回の学習会では、真宗大谷派四国教区土佐組誓願寺住職（真宗大谷派解放運動推進

本部本部委員）の浜口安宏氏を講師としてお招きして、部落解放運動という視点から人

権問題を学びます。

 つきましては、当日の様子の取材、および一般告知にご協力いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

謹白

記

以 上

2013 年度第 2 回

“人権問題を共に考えよう”
全学学習会

2013/12/04（水）18:00～19:30

１．日  時  2013 年 12 月 4 日（水）18:00～19:30

２．会  場  大谷大学 講堂

３．講題・講師  私の部落解放運動－その歩みと願い－

        真宗大谷派四国教区土佐組誓願寺住職

真宗大谷派解放運動推進本部本部委員 浜口
はまぐち

 安宏
やすひろ

 氏

４．お問い合わせ先  大谷大学人権センター 【直通電話 075-411-8147】

５．参考 URL  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq0000037084.html

６．備  考  入場無料・一般来聴歓迎。事前申込は不要です。